
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

jana.willova@clovekvtisni.cz

Statutární orgán

Datum:

30.10.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

2793191

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Jméno: Podpis:

Šimon Pánek

(Mgr. Vít Kučera na základě plné moci)

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Jana Willová +420 775 625 644

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

3 300 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

25755277

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0096/SoPD/SV

Člověk v tísni, o.p.s.

Příloha č.9



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme o dofinancování sociální služby o částku 3 300 Kč, kterou potřebujeme pro pokrytí mezd pracovníků zapojených v dané 

službě. Vzhledem k inflaci a rostoucím cenám energií, materiálu, služeb, cestovného apod. bohužel není možné hledat úspory v 

dalších položkách rozpočtu. Bez zapojení pracovníků není možné službu realizovat, rovněž jsme vázáni k dodržení počtu 

pracovníků v přímé práci ze Základní sítě. Zároveň dochází k výpadku jednoho ze zdrojů financování - nebyli jsme podpořeni 

plánovanou dotací od města Bíliny.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 

celkových nákladů dle 
Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 
(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 400 000 1 320 000 1 316 700 1 400 000

druh 1 242 000 1 162 000 1 158 700 1 260 000

položka 1 238 115 1 158 115 1 155 200 1 256 115
položka
položka
položka 3 885 3 885 3 500 3 885

158 000 158 000 158 000 140 000

druh 0 0 0 0

druh
druh 9 000 9 000 9 000 9 000
druh
druh 36 000 36 000 36 000 24 000
druh 112 000 112 000 112 000 106 000

2.6.1. Energie 45 000 45 000 45 000 45 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 9 000 9 000 9 000 9 000
2.6.3. Nájemné 6 000 6 000 6 000 6 000

12 000 12 000 12 000 12 000
10 000 10 000 10 000 10 000

2.6.6. Opravy a udržování 4 000 4 000 4 000 4 000
2.6.7. Cestovní náhrady 12 000 12 000 12 000 10 000

14 000 14 000 14 000 10 000
druh

druh 1 000 1 000 1 000 1 0002.8. Ostatní náklady

položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka

Člověk v tísni, o.p.s.

25755277

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kčpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Člověk v tísni, o.p.s. - SAS Bílina

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

2793191

Místo a datum:

Ústí nad Labem
30.10.2023

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kčpoložka

Žádáme o dofinancování částky 3 300 Kč pro 
osobní náklady (pracovní smlouvy), jedná se o 
mzdy pracovníků zapojených v sociální 
službě.

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 320 000 1 316 700

 

  

20 000 19 830

50 000 0 žádost o dotaci nebyla podpořena

  

  

  

10 000 60 170 vlastní zdroje, soukromé dary

1 400 000 1 396 700

3 300ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Ústí nad Labem
30.10.2023

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Člověk v tísni, o.p.s. - SAS Bílina

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 2793191

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Člověk v tísni, o.p.s.

IČ: 25755277



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

jana.willova@clovekvtisni.cz

Statutární orgán

Datum:

30.10.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

6435327

terénní programy

Jméno: Podpis:

Šimon Pánek

(Mgr. Vít Kučera na základě plné moci)

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Jana Willová +420 775 625 644

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

16 000 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

25755277

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0096/SoPD/SV

Člověk v tísni, o.p.s.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme o dofinancování sociální služby o částku 16 000 Kč, kterou nezbytně potřebujeme pro pokrytí mezd pracovníků 

zapojených v dané službě. Vzhledem k inflaci a rostoucím cenám energií, materiálu, služeb, cestovného apod. bohužel není 

možné hledat úspory v dalších položkách rozpočtu. Bez zapojení pracovníků není možné službu realizovat, rovněž jsme vázáni k 

dodržení počtu pracovníků v přímé práci ze Základní sítě.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 

celkových nákladů dle 
Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 
(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 450 000 1 377 000 1 345 000 1 450 000

druh 1 220 000 1 147 000 1 115 000 1 220 000

položka 1 216 180 1 143 180 1 111 500 1 216 180
položka
položka
položka 3 820 3 820 3 500 3 820

230 000 230 000 230 000 230 000

druh 0 0 0 0

druh
druh 12 000 12 000 12 000 12 000
druh
druh 45 000 45 000 45 000 45 000
druh 172 000 172 000 172 000 172 000

2.6.1. Energie 54 000 54 000 54 000 54 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 12 000 12 000 12 000
2.6.3. Nájemné 36 000 36 000 36 000 36 000

12 000 12 000 12 000 12 000
10 000 10 000 10 000 10 000

2.6.6. Opravy a udržování 4 000 4 000 4 000 4 000
2.6.7. Cestovní náhrady 24 000 24 000 24 000 24 000

20 000 20 000 20 000 20 000
druh

druh 1 000 1 000 1 000 1 0002.8. Ostatní náklady

položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka

Člověk v tísni, o.p.s.

25755277

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kčpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Člověk v tísni, o.p.s. - TSP Chomutov

terénní programy

6435327

Místo a datum:

Ústí nad Labem
30.10.2023

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kčpoložka

Žádáme o dofinancování částky 16 000 Kč pro 
osobní náklady (pracovní smlouvy), jedná se o 
mzdy pracovníků zapojených v sociální 
službě.

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

1 377 000 1 345 000

 

  

21 000 20 990

52 000 68 000

  

  

  

  

1 450 000 1 433 990

16 010ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Ústí nad Labem
30.10.2023

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Člověk v tísni, o.p.s. - TSP Chomutov

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo služby: 6435327

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Člověk v tísni, o.p.s.

IČ: 25755277



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

jana.willova@clovekvtisni.cz

Statutární orgán

Datum:

30.10.2023

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

6027304

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Jméno: Podpis:

Šimon Pánek

(Mgr. Vít Kučera na základě plné moci)

ambulantní a terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Jana Willová +420 775 625 644

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

56 600 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

25755277

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0096/SoPD/SV

Člověk v tísni, o.p.s.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

Žádáme o dofinancování sociální služby o částku 56 600 Kč, kterou potřebujeme pro pokrytí mezd pracovníků zapojených v dané 

službě. Vzhledem k inflaci a rostoucím cenám energií, materiálu, služeb, cestovného apod. bohužel není možné hledat úspory v 

dalších položkách rozpočtu. Bez zapojení pracovníků není možné službu realizovat, rovněž jsme vázáni k dodržení počtu 

pracovníků v přímé práci ze Základní sítě. Zároveň dochází k částečnému výpadku jednoho ze zdrojů financování - byli jsme 

podpořeni nižší dotací od města Ústí, než byla původně plánovaná částka.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 

celkových nákladů dle 
Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 
(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 830 000 2 590 000 2 533 400 2 830 000

druh 2 542 000 2 302 000 2 245 400 2 569 000

položka 2 534 050 2 294 050 2 238 000 2 561 050
položka
položka
položka 7 950 7 950 7 400 7 950

288 000 288 000 288 000 261 000

druh 0 0 0 0

druh
druh 18 000 18 000 18 000 15 000
druh
druh 55 000 55 000 55 000 45 000
druh 214 000 214 000 214 000 200 000

2.6.1. Energie 48 000 48 000 48 000 48 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 24 000 24 000 24 000 24 000
2.6.3. Nájemné 39 000 39 000 39 000 33 000

15 000 15 000 15 000 15 000
20 000 20 000 20 000 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 12 000 12 000 12 000 12 000
2.6.7. Cestovní náhrady 24 000 24 000 24 000 24 000

32 000 32 000 32 000 24 000
druh

druh 1 000 1 000 1 000 1 0002.8. Ostatní náklady

položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka

Člověk v tísni, o.p.s.

25755277

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kčpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Člověk v tísni, o.p.s. - SAS Ústí n.L.

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

6027304

Místo a datum:

Ústí nad Labem
30.10.2023

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kčpoložka

Žádáme o dofinancování částky 56 600 Kč pro 
osobní náklady (pracovní smlouvy), jedná se o 
mzdy pracovníků zapojených v sociální 
službě.

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 
zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 590 000 2 533 400

 

  

40 000 39 670

200 000 154 960

  

  

  

  

2 830 000 2 728 030

101 970ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Ústí nad Labem
30.10.2023

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Člověk v tísni, o.p.s. - SAS Ústí n.L.

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Registrační číslo služby: 6027304

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Člověk v tísni, o.p.s.

IČ: 25755277




